РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______14.04.2022___________                                                 №___213_______
г.Рубцовск

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения  на ввод объекта
капитального строительства в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»  (прилагается).
2. Пункт 1 постановления Администрации Рубцовского района Алтайского края от 24.09.20219 № 482, постановления Администрации Рубцовского района Алтайского края от 14.04.2020 № 165 и от 10.09.2020     № 380 считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Рубцовского района.

Глава района                                              		                         П.И. Афанасьев